令和５年５月 17 日

 中学生保護者 様

                       愛媛県立吉田高等学校長  村井 浩昭

令和５年度中学生１日体験入学の実施について（御案内）

 新緑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また平素よ

り本校の教育活動へ御理解、御協力を賜り心よりお礼申し上げます。

  さて、本校では標記の体験入学を、別紙実施と要項のとおり実施いたします。

 この体験入学を通して中学生の皆様に、本校のことをより知っていただく機会

になればと考えております。

つきましては、お子様の参加をお待ちしておりますので、ぜひお申し込みして

いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年６月 17 日（土） ９：00～（午前中）

受付８：30～（体育館）

２ 場 所 愛媛県立吉田高等学校

３ 申込み 中学校の担当の先生に申し込んでください。

４ 問合せ 〒799－3794

           愛媛県宇和島市吉田町北小路甲 10 番地

           愛媛県立吉田高等学校  教務課  松本 敏志

            ＴＥＬ 0895-52-0565   ＦＡＸ 0895-52-4616